Chihuahua

PRESTACIONES

A todo Personal de Gobierno

SECRETARIA DE HACIENDA

PRESTACIONES DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL PODER EJECUTIVO

Informacidn revisada al 2 de Enero del 2014

Ayuda para lentes
Despensa
Gratificacion anual
Prima vacacional

CANTIDAD

,700.00
$1,500.00
$624.00
40 Dias
20 Dias

‘Chihuahua

FECHA DE ENTREGA
O de Nov.
Una vez al afio
1/2 cada quincena
1/2 30 de nov. y 1/2 15 de dic.
1/2 15 de julioy 1/2 15 de dic

Personal de confianza sueldo menor a
Supervisor Administrativo

Becas a trabajadores
e hijos (1 por trabajador)
Preescolar,
Primaria
Secundaria
Preparatoria
Profesional
Bono de trasporte
Bono de guarderia
Ayuda de utiles escolares(al que aplique)

$303.50
$340.50
$462.00
$705.00
$850.00
$491.00
$425.00
$750.00

sept.-junio

sept.-junio

sept.-junio

sept.-junio

sept.-junio

1/2 cada quincena

ler Quinc. Del mes (Pers. Femenino)
15 de agosto

Personal Sindicalizado

Las mismas del personal de confianza con Sueldo
menor a supervisor administrativo enunciadas
Pago de guarderia

Gastos Funerarios

Estimulos Econdmicos

por 5 afos

por 10 afos

por 15 afos

por 20 afos

por 25 afos

por jubilaciéon

Escalafon Economico

5a9afos

10 a 14 ainos

15 a 19 aios

20 a 24 afios

25 a 29 afios

Mas de 30 afios

Bono de fin de Afio

Bono de Servidor Publico

Bono Sindical

Bono del Conserje

Bono Compensatorio

Bono de Inicio de Afio

bono de verano

Bono Extraordinario

Bono de Participacion

Bono De Otofio

Tres dias de Puntualidad y Asistencia

Segun Guarderia

3 Dias por Semestre

7500

1000
3000
3500
5000
6000
12000

30.50%
36.50%
41.00%
45.50%
48.50%
51.00%
30 dias
$1,500.00
$900.00
$500.00
$1,250.00
$1,328.00
$750.00
$682.50
$750.00
$500.00

Mensual
Por evento

En el mes que cumple la antigliedad
En el mes que cumple la antigliedad
En el mes que cumple la antigliedad
En el mes que cumple la antigliedad
Al momento de baja por jubilacion

1/2 cada quincena

1/2 cada quincena

1/2 cada quincena

1/2 cada quincena

1/2 cada quincena

1/2 cada quincena

30 de Noviembre

15 de Septiembre

15 de Abril

30 de Septiembre

1/2 15 de mayoy 1/2 15 de junio
31 de Enero

15 julio

15 de Febrero

15 de Marzo

15 de Octubre

De descanso Programado

Prestaciones Generales Seguros de vida Variable Por evento
directas a beneficiarios Bono de Proteccioén a la Familia $35,000.00|Por evento
Pago de Marcha $1,500.00|Por evento
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